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KOMUNA CBILIQ - OPSTINA OfLIC -auUNICIPALITY OBILIC 5
Nr. Br. No /3 s 3‘?0(_03 ’/‘5/0.}“?
Sl " Z KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ
Nr.ifq./Brstr. [ Nopg. - (/

KUOTIMI I CMIMEVE
Datd.‘Datum!Dah /3 C?f _‘2_02{ c

ILIC 0

OBILIG - OBILIC - OBIL PROKURIMI ME VLERI MINIMALE

Sipas Nenit 40t¢ Ligitt Nr. 04/L-042 per Prokurimin Publik 12 Republik's se Kosoves, i ndryshuar dhe plotesuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligfin Nr.
05/1-068 dhe ligiin Nr. 05/L-092

Data e Ftesés: 08,05.2026

Nr i Prokurimit 614-26-3325-1-4-7

Nr i brendshém

NENI I: IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KUYENDI KOMUNAL - OBILIQ

Adresa e AK: Rruga Adem Jashari

Qyteti: Obilig Kodi postar: 15000
Personi kontaktues: Leonarda Emini Telefoni: +383 20041301
Email; prokurimi.obilig@rks-gov.net Faksi:
NENI IT: IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EKONOMIK (OE)
Emrii OE: Emine Haziri B.1, Personi kontaktues: Emine Haziri
Adresa: Rruga Hysen Xhakolli, p.n. Telefoni: +38349125224
Qyteti: Fushé Kosoveé Faksi:
Kodi Postar: 12000 E-mail: dpz.nora@gmail.com
NENI III: TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE
111.1) TITULLI I PROKURIMIT
Ritender- Furnizim me mbulesa pér fémijé grup-mosha 9 muaj deri ne 2 vite- Qerdhja né Mazgit dhe
Milloshevé

I11.1.1) Klasifikimi i Fjalorit t¢ Pérgjithshém & Prokurimit (FPP): 17212100-2

111.2) Né ményré qé & déshmohet se Operatori Ekonomik (OE) éshté i pérshtatshém qé (& marré pjesé né kété
proceduré prokurimi, OE duhet t& nénshkruaj dhe t& parages me kuotimin e tij Deklaratén nén Betim t& bashkangjitur.
111.3) Vlera e parashikuar 950.00€

1V.4) Plani dinamik 2 dité

Kjo pjesé duliet té plotésohet

Niinshkr.gml i zyrtarit te prokurimit té¢ AK-sé Nénshkrimi i pérfagésuesit té OE-sé
Emri dfié Mbiemri: Emri dhe Mbiemri:
mf/m U e ) g//ém Emine Haziri
_{Menshkrimi: /,.--” Nénshkrimi: ;
Z’}{? 7ot u
Data: Data:
11.05.2026
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PERSHKRIMI I OBJEKTIT TE KONTRATILS

Pérshkrimi | produktit Njésia Sasia
Set.Mulesal per femije grup-mosha 9 muaj Set 100
deri ne 2 vite
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DEKLARATA NiEN BETIM

Vula: Vula:

Uné, i poshtg nénshkruari, duke pérfagésuar: Emine Haziri B.1 deklaraj nén betim se uné jam i pérshtatshém sipas
nenin 65, t& Ligjit mbi Prokurimin Publik n& Kosové, Ligji Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/
1.-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Uné vértetoj se i kam lexuar kérkesat e pérshtatshmérisé né nenin 65 t& LPP dhe vértetoj se i pérmbush kérkesat e
pérshtatshmérisé pér pjesémarrje ne kété procedure te prokurimit,

Uné pranoj mundésing e sanksionimeve penale dhe civile, gjobave dhe dénimeve, nése uné me qéllim apo pér shkak t&
pakujdesis& dorézoj gfarédo dokumenti ose deklarata g8 pérmban informata pérmbajtésisht t& gabueshme ose
mashtruese.

Identifikimi i Operatorit Ekonomik (OE)

Emrii OE: Emine Haziri B.1.

Adresa e ploté: Rruga Hysen Xhakolli, p.n. Fushe Kosove

Pérfaqésuar nga:

Emri Emine Haziri
Pozita Agjent I Regjistruar
Nénshkrimi EWU 2
11.05.2026 —
Data LNAR 03\\
/-1\‘.”4.' “';\\l

Vula ,-’?- T Al e

'1’ oy :‘ "

\5“ ORA %

\ L SRR -

\6

P ok
NR0sn08F
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Kérkesat e Pérshtatshmérisi
Sipas nenit 65 t& LPP-04/L-042 pér Prokurimin Publik 12 Republikés se Kosovés, | ndryshuar dhe plotésuar me ligjin
Nr. 04/1-237, ligjin Nr, 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

1. Operatori ekonomik nuk ka t& drejté q& t¢ marré pjest né njt aktivitet t¢ prokurimit ose t& marré pjesé nt ekzekutimin e ndonjé
kontrate publike, ntse ai operatori ekonomik, ndonjé punonjts, drejtues, menaxher ose drejtor i tij:

a

b.

ka qené pjesemarrés ne pérgatitjen e njoftimit té kontratés ose dosjes sé tenderit,0se né pérgatitjen e ndonjé pjese té tyre, q& shfrytézohet
nga autoriteti pérkatés kontraktues;

ka pranuar ndihme pér pergatitjen e tenderit ose kerkeses pér pjesémarrje nga njé person ose ndérmarrje q& ka marré pjesé né pérgatitjen e
njoftimit & kontratés ose dosjes s¢ tenderit ose t& ndonjé pjese (& ndonjé pjesé t¢ kétyre (& fundit; ose

duke qené ne cilindo rast né nje konflikt interesi, sig pércaktohel n¢ nenin 4 paragrafi 1.75.

2, Operatori ekonomik nuk ka t& drejté q& t& marré pjesé né njé aktivitet t& prokurimit ose né ekzekutimin e ndonjé kontrate publike,
nise ai operatori ekonomik, ndonjé punonjés, drejtues, menaxher ose drejtor i saj gjatt dhjett (10) viteve t& kaluara:

a

Eshté dénuar nga nje gjykatt kompetente pér veper penale duke perfshirg praktikumin e korrupsionit, lajen e parave, mitosjen, shantazh
ose aktivitetet e pérshkruara ose t¢ ngjashme me ato 12 pershkruara né nenin 130.1 t&¢ LPP-se nen ligjet dhe rregulloret ng fugi né Kosové
ose né cilindo vend, ose né gfarédo marréveshje ose konvente ndérkombetare;

tshité deklaruar i papérshtatshem, kur autoriteti kontraktues zbulon se kjo ¢shté njé¢ shkelje e rende profesionale, e konstatuar nga njé
gjykaté kompetente;

eshié dénuar nga njé gjykaté kompetente pér vepren penale & pjesémarrjes né njé organizat¢ kriminale, q8 perkufizohet si asociacion i
strukturuar dhe i krijuar gjaté njé periudhe kohore dhe qé vepron né ményré t¢ organizuar me qellim t¢ pérfitimit financiar permes
yeprimeve q¢ konsiderohen si kriminale ose 1 kundérligjshme,

shté dénuar nga njé giykaté kompetente per vepér penale t& mashtrimit ose t& barabarté me mashtrimin;

tshie konstatuar nga njé gjykaté kompetente, agjenci administrative ose organizaté per zbatimin e standardeve 1€ sjelljes profesionale,
se éshte sjelle né menyre joprofesionale; ose

tshtt konstatunr nga ndonjé gjykatt kompetente se ka béré keqéprezantim te ndonjé autoritet publik n¢ Kosove apo gjetiu.

3. Operatori ckonomik nuk ka (¢ drejté q& t¢ marré pjest né nj# aktivitet 18 prokurimit ose né ekzekutimin e ndonj¢ kontrate publike,
nise ai operatori ckonomik:

a.  gjaté dy (2) viteve té kaluara eshte shpallur nga njé gjykate kompetente si i falimentuar ose insolvent;apo aktualisht eshié objekt procedure
(i) pér deklarim t& falimentimit,(ii) per nj¢ urdher te mbylljes se dhunshme ose administrimi nga njé giykaté, apo (iii) per ndonjé proceduré
1& ngjashme sipas Ligjit té Kosovés apo ndonjé juridiksioni tjetér;

b. me vendim 1& nje gjykate kompetente eshté likuiduar ose éshté véné ne mbikéqyrje t& administratorit;

¢ aktualisht ka njé marréveshje ose aranzhim me kreditorét e tij gé siguron kushte t¢ zgjeruara ose 2 reduktuara t& pagimit nése mbi kushtet
e tilla jang pajtuar paraprakisht kreditorét e tille pér shkak se operatori ekonomik me paré ka geng I paafié q& & permbusheé obligimet e tij
né afatin ¢ duhur kohor;

d.  eshté ne njé situaté (& ngjashme me ato 1& pérshkruara né nén-paragrafét a, b ose c t¢ kétij paragrafi, q¢ rrjedhin nga njé proceduré e
ngjashme sipas ligieve né vendin ku ¢shté themeluar ose né vendin ku zhvillon veprimtarin¢ ¢ tij afariste;

¢. aktualisht i nénshirohet nje vendimi giyqésor ose administrativ i cili suspendon pagesat nga operatori ose per até operatori ekonomik dhe
qé rezultajné né njé humbje té térésishme ose t& pjesshme (& 1& drejlave t¢ operatoril ekonomik pér 1& administruar ose disponuar me
pasuring e tij.

£ aktualisht éshié objekt i njé vendimi gjyqésor ose procedure administrative g¢ suspendon ose redukton pagesat nga operatori ekonomik
ose pér operatorin ekonomik; nése procedurat e tilla gjithashtu mund té rezultojné né vendimin per falimentimin ose likuidimin e operatorit
ckonomik;

g gjaté (3) tri viteve t¢ fundit eshté konstatuar nga njé gjykaté kompetente se nuk e ka permbushur nj¢ kontraté me ndonjé entitet publik,
autoritet publik ose ndérmarrje né Kosove apo diku tjetér;

h. aktualisht eshté me vonesé né pagimin e ¢farédo kontributeve per sigurim social apo tatim né Kosove ose né vendin e themelimit te
operatorit ckonomik, perveg ku njé borxh i tille éshté vértetuar te jete jo i réndésishém ne Kosove;

i, eshte me shumé se néntedhjeté (90) dite me vonese né pagimin e pagave & punonjésve ose né pagimin e obligimeve ndaj nje operatori &
shérbimeve publike né Kosove;

j. ende nuk ¢ ka zbatuar nje vendim te leshuar nga njé gjykate e Kosoves,

k. kadhéng deklarata té rreme né lidhje me procedurén pér dhénien e nje kontrate publike, nése kéto kane té bejné me mungesén e arsyeve
pér perjashtim, ose me permbushjen e kritereve & pérzgjedhjes

; ose

1.

nuk éshté shpallu fajtor me njé vendim te plotfuqishém te miratuar ne pérputhshméri me Nenin 99.2 te LPP-s¢.

LISTA E DOKUMENTEVE QF KERKOHEN
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o Certifikata e regjistrimit t& biznesit t& léshuar nga Autoritetet e regjistrimit t&é Biznesit, Aktuale dhe
Valide.

s Deklarata nén betim gé tenderuesi i plotéson kérkesat pér t& konkurruar sipas Nenit 65 te Ligjit pér
prokurimin publik Nr. 04/ L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-
068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 Neni 65 LPP.

e Formulari i kuotimit me vlere minimale i plotésuar dhe i nénshkruar

o Periudha e viefshmérisé se tenderit do t€ jeté 30 dité.

IV.4) AFATI KOHOR DHE VENDI PEER DOREZIMIN E TENDEREVE

Tenderét do t& pranchen nga autoriteti kontraktues jo mé voné se:

https://e-
Data: 12.05.2026 Koha: 13:00 Vendi: prokurimi.rks-

gov.net/

HAPJA E TENDERVE
V.1 Cdo tenderues ka t& drejté t& kel& njé pérfagésues t& pranishgm pér ta vézhguar hapjen e tenderéve, ¢ cila bthet ng:

Komuna e Obiliqit-
kati i I1-t& salla e
prokurimit pér hapjen
e ofertave

Data: 12.05.2026 Koha: 13:00 Vendi:

5/5
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= . Republika e Kosovéss

o Republika Kosova - Republic of Kosovo

o Qeveria - Viada - Government

= Ministria ¢ Tregtisé dhe Industrisé - Minstarstvo Trgovine | Industrije
:: Munistry of Trade and Industry
ARBK
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= CERTIFIKATE E REGJISTRIMIT

;" CERTIFIKAT O REGISTRACIJI

= CERTIFICATE OF REGISTRATION
|

E:

i

§

= Emel biznesit / Naziv biznisa / Name of business

nn

Emrl tregtar / Trgovacko ime / Commerclal name

noc

Lioji biznesit: Biznes individual
Poslovni tip; Individualno preduzeée
Business type: Individual business
fve Rruga Hysen Xhakoll, p.n.
A Fushé Kosové £
Data e regjistrimit:
Datum registracije; 04/05/2005
Date of registration:
b
¢
b P & . o i
25/09/2020 s I 2N L s J LR 1.4-"1:}
Data / Date / Datum Nénshkrimi / Signature / Potpis

AR U A AR S oo e 00 B RARAA

Nr. ser. / Ser. br, / Ser. No.: 10087209




Prokurimi: 614-26-3325-1-4-7

Nr i brendshém:

Tituli: Ritender- Furnizim me mbulesa pér fémijé grup-mosha 9 muaj deri ne 2 vite- Qerdhja né Mazgit dhe
Milloshevé

Ritender- Furnizim me mbulesa pér fémijé grup-mosha 9

muaj deri ne 2 vite- Qerdhja né Mazgit dhe Milloshevé

Kodi i tenderit: 614-26-3325-1-4-7
Data: 11.05.2026

Lista e dokumenteve té tenderit mbéshtetése

Nr. Dokument

15 Certifikata.pdf

2. DEKLARATA NEN BETIM.pdf

3. Furnizimi me Mbulesa Per Femije 9 muaj deri 2 Vite.pdf

Pérshkrimi i ¢gmimeve

Nr Emértimi i grupit Dokumenti
1 Ritender- Furnizim me PARAMASA DHE PARALLOGARIA- Qerdhe Mazgit dhe
mbulesa pér fémijé grup- Milloshevé.pdf
mosha 9 muaj deri ne 2 vite-
Qerdhja né Mazgit dhe
Milloshevé

Pjesét e tenderit qé do té dorézohen ndaras:
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AUTORITETI KONTRAKTUES

KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ, Rruga Adem Jashari, 15000, Obiliq,
Zyrtari pérgjegjes i pi‘okurimit:
Nr i Prokurimit: 614-26-3325-1-4-7

OPERATOR EKONOMIK:

Emri i kompanisé dhe adresa e plote: Emine Haziri B.I., Rruga Hysen Xhakolli, p.n., 12000, Fushe kosove,
Kosové

E-mail: dpz.nora@gmail.com
Personi kontaktues: Emine Haziri
Telefoni: +38349125224

Faxi:

Numri fiskal: 811447144

Grup i operatoréve ekonomik (nése aplikohet):

B66 Formulari i dorézimit te tenderit



FORMULAR PER DOREZIMIN E TENDERIT

Pjesa I. Formulari i Tenderit
Numér té Prokurimit: 614-26-3325-1-4-7

Titulli i kontratés: Ritender- Furnizim me mbulesa pér fémijé grup-mosha 9 muaj deri ne 2
vite- Qerdhja né Mazgit dhe Milloshevé

Si pérgjigje ndaj letrés suaj té ftesés pér té tenderuar pér kontratén e mésipérme, ne, t€ poshté
nénshkruarit, deklarojmé qé&:

1. i kemi kontrolluar dhe pranuar plotésisht pérmbajtjet e dosjes s& tenderit. Ne pranojmé dispozitat e
saj né térési, pa rezervim ose kufizim.

2. Ne ofrojmé t& dorézojmé, né pajtim me kushtet e dosjes sé tenderit dhe afatet kohore t€ paraqitura,
pa rezervé apo kufizim:

1 Ritender- Furnizim me mbulesa pér fémijé grup-mosha 9 muaj deri ne 2 vite- Qerdhja né
Mazgit dhe Milloshevé

3. Cmimi total i tenderit &shté:
950.00 EUR

Dhe né fjalé [shéno ¢mimin e tenderit né fialé Euro]

4. Ky tender &shté valid pér njé periudhé prej ose muaj: ose dite: 30 nga data finale pér dorézim t&
tenderéve.

5. Nése tenderi joné pranohet, ne marrim pérsipér t& sigurojmé njé siguri té ekzekutimit para
nénshkrimit t& kontratés

6. Ne e b&jmé keéts kérkesé, pér kété tender [shéno numrin e Pjesés, nése aplikohet] si partner ng
konsorcium t& udhghequr nga [shéno emrin e udhéhegésif]. Ne konfirmojmé q& nuk jemi duke
tenderuar pér & njéjtén kontraté me ndonjé formular tjetér. Konfirmojmé, si partner né konsorcium, se
té gjithé partnerét, bashkérisht dhe veg e veg, jané t& detyruar me ligj pér realizim t& kontratés; se
partneri kryesor éshté i autorizuar t& obligojé dhe t& marré udhézime pér secilin anétar dhe né emér t&
secilit anétar q& realizimi i kontratés, duke pérfshiré edhe pagesat, &shté pérgjegjésia e partnerit
kryesor, dhe se t& gjithé partnerét né ndérmarrjen e pérbashkét/konsorcium jané & obliguar t& mbeten
né ndérmarrjen e pérbashkét/konsorcium gjaté t&ré periudhés sé realizimit t& kontratés.

7. Ne do ta informojmé Autoritetin kontraktues menjéheré nése ka ndonjé ndryshim né rrethanat e
mésipérme né ciléndo fazé gjaté implementimit t& kontratés. Gjithashtu ne e dimé dhe pranojmé gé t&
gjitha informatat e pasakta ose jo té plota t& cilat jepen me géllim né kété konkurrim, mund t& keng si
rezultat pérjashtimin toné nga kjo dhe nga kontratat tjera t& financuara nga BKK
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8. Theksojmé qé Autoriteti kontraktues nuk &shtz i obliguar t& vazhdojé me kéte ftest dhe qé e
rezervon té drejtén pér t& dhéné vetdm njé pjesé & kontratés. Ai nuk do té shkaktojé detyrime ndaj

nesh nése e bén kété,

Informacion né lidhje me nénkontraktorét

Emri dhe adresa | Numri fiskal - Pérshkrimi i Pjesa vlera t& Pérgindja e
e nénkontraktorit | nénkontraktoré pjesés sé nénkontraktohet kontratés g& do
kontratés q& do t& té
nénkontrakiohet nénkontraktohet
(%)
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PARAMASA DHE PARALLOGARIA- Qerdhe Mazgit dhe Milloshevé

Nr. |Pérshkrimi | produktit Njésia Sasia Cmimi Shuma
i Set.Mulesa per femije grup-mosha 9 muaj deri ne et 100 9,50 € 950.00 €
2 vite
Totali duke perfshire te gjitha taksat| 950.00 €

Vrejtéje:

Té gjitha gmimet e specifikuara né tender duhet té deklarohen né Euro (€). Gmimi i ofertuar lejohet gé té shénohet me maksimum dy (2)
numra pas presés dhjetore. Cdo numér i shénuar pas numrit té dyte (2) nuk do té merret pér bazé né llogaritje té vlerés sé ofertés., oferta

e tillé do té konsiderohet e pa pérgjegjéshme

NEé gmim té pérfshihen té gjitha taksat e aplikuara né Kosové,duke llogaritur edhe tvsh-né

Nése ndodhé ndonjé gabim né plotésimin e paramases AK nuk mbané pérgjegjési.

Identifikim i operatorit ekonomik (oe)

Emri i kompanisé: Emine Haziri B.1

Adresa e ploté Rruga Hysen Xhakolli, p.n.
Pérfagésuar nga:

Emri dhe mbiemri : Emine Haziri

Pozita Agjent i Rexhistruar

Nénshkrimi: //K)Z‘f‘df

data: AT 11.05.2026

Vula Al

[é.

N
?sORA”

<
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